Provincia di Benevento
SETTORE TECNICO

Servizio Viabilita e connesse Infrastrutture

DETERMINAZIONEN. _ 454 del /(022000

OGGETTO: Restituzione deposito Cauzionale
Concessione attraversamento per allaccio fognario e idrico su tratto della Strada
Provinciale n. 9 Maccabei — Fondo Valle Sabato, foglio n. 72 — particella n. 878 Comune

Benevento.

Ditta lasiello Carmelina
Reversale n.1386/18, importo €.400,00 — euroquattrcento/00
Impegno n. 4240/18

Esercizio Finanziario 20202/R

Il Dirigente
Premesso che:

e con Decreto n. 15 del 08/03/2018 e stata rilasciata alla Signora lasiello Carmelina
(c.f. n.SLLCML60B41C476G ) la Concessione attraversamento per allaccio fognario
e idrico su tratto della Strada Provinciale n. 9 Maccabei — F ondo Valle Sbato, foglio
n. 72 — particella n. 878 Comune di Benevento;

e |a Signora lasiello Carmelina, come previsto dall'art. 10 del Regolamento COSAP,
approvato con Delibera di Consiglio Provinciale n. 26 del 27/02/2008, versava al
Servizio Tesoreria della Provincia di Benevento a garanzia dei lavori richiamati in
oggetto, un deposito cauzionale infruttifero a mezzo c.c.p. n. 11688827 dell'importo
di €. 400,00 ( euro quattrocento/00 ) in data 24.02.2018;




Vista:

la certificazione di regolare esecuzione lavori, protocollo n. 0005598 del 21.02.2020

e che gli stessi sono stati eseguiti in perfetta conformita alle opere autorizzate e alle

prescrizione tecniche di cui all'art. 3 del disciplinare avente protocollo n. 0003778 del

26/01/2018;

la reversale n. 1386/18, con la quale & stata disposta I'esazione di €. 400,00 euro

quattrocento/00, quale cauzione per il rilascio del Decreto n. 73 del 20/09/2019;
DETERMINA

Di restituire il deposito cauzionale dellimporto di ( €. 400,00 euro — quattrocento/OO )

versato dalla Signora lasiello Carmelina in data 24/02/2018, a garanzia dei lavor

occorrenti per la realizzazione di un attraversamento per allaccio idrico e fognario, su tratta
della Strada Provinciale n. 9 Maccabei — Fondo Valle Sabato, foglio n. 72 particella n. 878
Comune di Benevento, in favore della Signora:

lasiello Carmelina

nata a Ceppaloni ( BN)

il 01/02/1960

residente in San Leucio del Sannio ( BN)

via Mazzioni n. 26

cf: n. SLLCMLB0B41C476G

Emissione di bonifico bancario da accreditare :

Intesa San Paolo
IBAN: IT43M03069150031 00000006158------=-----

Il Responsabile del Procedimento

mﬂﬂiﬂa
S

Il Dir
Ing. Angelo C




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA - FINANZIARIA

SERVIZIO GESTIONE BILANCIO USCITA

UFFICIO LIQUIDAZIONI

I

[l Y A5 ’/iq‘n_ 489

Cod. Creditore

IL DIRIGENTE AD INTERIM DEL SETTORE
AMMINISTRATIVO - FINANZIARIA
AVV .NICOLA BOCCALONE

%




